MUNICÍPIO DE GUARATUBA
Estado do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO 
1) TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
2) MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
3) EDITAL: Nº. 059/2019 
4) OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DAS VIAS 
PUBLICAS DO MUNICÍPIO.
5) VALOR MÁXIMO: R$1.052.955,00 (um milhão e cinquenta e dois mil, 
novecentos e cinquenta e cinco reais).
6) RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site 
oficial do Município de Guaratuba, na página www.portal.guaratuba.pr.gov.br. 
7) INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
7.1) TÉRMINO PARA CREDENCIAMENTO: Dia 20 de setembro de 2019, até

[...]

alienação fiduciária registrado sob R.4/62.954 e R.4/62.955, 
com saldo devedor de responsabilidade de Pesplan Imóveis 
EIRELI, CNPJ 78.224.771/0001-50, representada por Marlene 
Barroso Mocelin, CPF nº 030.673.569-50, venho intimá-la a 
satisfazer as obrigações contratuais em débito, no valor de R$ 
6.975,43 (seis mil,novecentos e setenta e cinco reais e quarenta 
e três centavos), valor posicionado em 27/08/2019, sujeito a 
atualização diária, aos quais dever-se-ão somar as despesas de 
cobrança relativas ao presente procedimento e o encargo que 
vencer no prazo desta notificação. Assim, procedo à INTIMAÇÃO

[...]

fiduciária registrado sob R.4/62.952 e R.4/62.953, com saldo 
devedor de responsabilidade de Pesplan Imóveis EIRELI, 
CNPJ 78.224.771/0001-50, representada por Marlene Barroso 
Mocelin, CPF nº 030.673.569-50, venho intimá-la a satisfazer as 
obrigações contratuais em débito, no valor de R$ 6.921,75 (seis 
mil, novecentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos), 
valor posicionado em 27/08/2019, sujeito a atualização diária, 
aos quais dever-se-ão somar as despesas de cobrança 
relativas ao presente procedimento e o encargo que vencer 
no prazo desta notificação. Assim, procedo à INTIMAÇÃO de

[...]

fiduciária registrado sob R.4/62.550 e R.4/62.551, com saldo 
devedor deresponsabilidade de Pesplan Imóveis EIRELI, 
CNPJ 78.224.771/0001-50, representada por Marlene Barroso 
Mocelin, CPF nº 030.673.569-50, venho intimá-la a satisfazer 
as obrigações contratuais em débito, no valor de R$ 21.910,04 
(vinte e um mil, novecentos e dez reais e quatro centavos), valor 
posicionado em 27/08/2019, sujeito a atualização diária, aos 
quais dever-se-ão somar as despesas de cobrança relativas ao 
presente procedimento e o encargo que vencer no prazo desta 
notificação. Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.

[...]

fiduciária registrado sob R.4/62.552 e R.4/62.553, com saldo 
devedor de responsabilidade de Pesplan Imóveis EIRELI, 
CNPJ 78.224.771/0001-50,representada por Marlene Barroso 
Mocelin, CPF nº 030.673.569-50, venho intimá-la a satisfazer 
as obrigações contratuais em débito, no valor de R$ 21.910,04 
(vinte e um mil, novecentos e dez reais e quatro centavos), valor 
posicionado em 27/08/2019, sujeito a atualização diária, aos 
quais dever-se-ão somar as despesas de cobrança relativas ao 
presente procedimento e o encargo que vencer no prazo desta 
notificação. Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.

[...]

Dia 23 de setembro de 2019, até as 
8h00min (oito horas).
TÉRMINO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA: Dia 23 setembro de 2019, às 
8h30min (oito horas e trinta minutos).
INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: Dia 23 de setembro de 2019, às 9h00min (nove 
horas).
FICA ALTERADO O VALOR MÁXIMO:
R$381.080,04 (trezentos e oitenta e um mil oitenta reais e quatro centavos)
O Município de Guaratuba utilizará o portal de Licitações da Caixa Econômica 
Federal (www.licitações.caixa.gov.br) para realização desta licitação, conforme 
Acordo de Cooperação Técnica celebrado entre as partes.
FORMALIZAÇAO DE CONSULTAS: